平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○○○　様

○○○○株式会社
代表取締役　○○○○

新年祝賀会開催通知

拝啓　○○の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、下記のとおり「新年祝賀会」を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。今回はゲストに歌手の○○○○さんをお迎えし、新年の門出にふさわしい華やかな祝賀会になるかと存じます。ぜひ足をお運びくださいませ。
　なお、恐縮ではございますが同封のハガキにて「○○月○○日（○）」までに出欠をご連絡くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成○○年○○月○○日（○）午後○○時○○分より
場所：○○○○ホテル○階・○○○大ホール
○○線○○駅より徒歩５分（別添地図をご参照ください。）
[bookmark: _GoBack]
以上